【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved. の記入をお願い致します。

★PRESS RELEASE★

2020年2月14日(金)報道関係者各位

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：金原威也）は、様々なメディアミック
スを展開する「BanG Dream!（バンドリ！）」発のボーイズバンド「Argonavis」の3rd Single「星がはじまる」の描き
下ろしジャケットイラストを初公開したことをお知らせいたします。詳細は、下記をご覧ください。報道関係の皆
様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Argonavis 3rd Single「星がはじまる」
描きおろしジャケットイラスト初公開！

【Blu-ray付生産限定盤】
価格：3,000円（税抜）
品番：BRMM-10259

[CD]
01.星がはじまる
02.Steady Goes！
03.タイトル未定
04.ボイスドラマ「星のはじまり」

[Blu-ray Disc] ※Blu-ray付生産限定盤のみ
・アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」オープ
ニング「星がはじまる」ノンクレジットVer.
・歩いてアルゴナビス in 函館2020!

【初回生産分限定封入特典】
・フィルム風カード１枚（全１０種）
・秋開催ARGONAVISイベント抽選応募申込券

【法人別特典】
Argonavisメンバーの函館ロケ撮りおろし写真とジャ
ケットイラストを使用したブロマイドの二枚セット！

【通常盤】
価格：1,500円（税抜）
品番：BRMM-10260

Argonavis 3rd Single「星がはじまる」
発売日：2020年4月29日（水・祝）

※Blu-ray付生産限定盤のジャケットイラストになります
CDの詳細はこちら：
https://argo-bdp.com/music/post-1282/

Argonavis 3rd SG「星がはじまる」 発売を記念して予約会の開催が決定！発売に向け各地でトークやミニライブ、予約会を
開催いたします。
ミニライブは無料でどなたでもご参加いただけます。開催場所によって整理券を配布する場合がございますので各法人さまの
ご案内をご参照ください。
予約会は対象法人にてArgonavis 3rd Single「星がはじまる」 をご予約（全額内金）をされたお客様にイベント参加券をお
渡しいたします。予約会ではCD１枚（限定盤・通常盤どちらでも可）をご予約につき缶バッジを一点（全５種）をお渡しさ
せていただきます。
詳細は公式HP（https://argo-bdp.com/live/post-1489/）をご確認ください。

◇「星がはじまる」予約会開催決定！

アニメ『アルゴナビス from BanG Dream!』オープニング主題歌になっている「星がはじまる」は、『BanG Dream!（バンド
リ！）』ストーリー原案の中村航、UNISON SQUARE GARDENの田淵智也、1st Single「ゴールライン」も手掛けた渡辺拓也による、
軽快なピアノフレーズと跳ねるようなメロディが印象的なポップチューンに仕上がっている。シングルには「星がはじまる」のほか、
Argonavis始動当初からライブで演奏し続けている同バンド初のオリジナル曲「Steady Goes！」に加え、タイトル未定の１曲が収録
される。
公開されたジャケットイラストに描かれているのは、結成直後のArgonavis。
個性豊かな５人のキャラクターたちが音楽を通じて出逢い、“Argonavis”という１つのバンドになった、光射す物語のはじまりを感じさ
せる一枚になっている。4月から放送を開始するアニメと併せて彼らの紡ぎだす音楽・ストーリーをチェックしてほしい。

https://argo-bdp.com/music/post-1282/
https://argo-bdp.com/live/post-1489/

★PRESS RELEASE★
報道関係者各位

ARGONAVIS from BanG Dream!

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved. の記入をお願い致します。

◇会場
舞浜アンフィシアター
◇開催日時
2020年4月28日(火)・29日(水・祝)
◇出演者
Argonavis(Vo.七星 蓮:伊藤昌弘、Gt.五稜結人:日向大輔、Ba.的場航海:前田誠二、Key.桔梗凛生:森
嶋秀太、Dr.白石万浬:橋本祥平)
GYROAXIA（Vo.旭 那由多:小笠原 仁、Gt.里塚賢汰:橋本真一、Gt.美園礼音:真野拓実、Ba.曙 涼:秋
谷啓斗、Dr.界川深幸:宮内告典）
Fantôme Iris（Vo.FELIX:ランズベリー・アーサー）※DAY.1のみ

◇ARGONAVIS 3rd LIVE「CROSSING」
描き下ろしキービジュアル初公開！

4月28日(火)・29日(水・祝)
ArgonavisとGYROAXIAの2マン2days開催！

チケットCD先行抽選受付
発売中のARGONAVIS 3rd CD「VOICE/MANIFESTO」の初回生産限定分封入特典として抽選

応募申込券が封入されます。※シリアルナンバー１つにつき各日２枚 まで

受付期間：2020年1月15日（水）12:00 ～ 2020年2月16日（日）23:59
ライブ詳細：https://argo-bdp.com/live/argonavis-3rd-live-crossing/

2020年2月14日(金)

https://argo-bdp.com/live/argonavis-3rd-live-crossing/

★PRESS RELEASE★
報道関係者各位

ARGONAVIS from BanG Dream!

◇ARGONAVIS 3rd CD「VOICE/MANIFESTO」
NOW ON SALE！

チケットCD先行抽選受付
発売中のARGONAVIS 3rd CD「VOICE/MANIFESTO」の初回生産限定分封入特

典として抽選応募申込券が封入されます。※シリアルナンバー１つにつき各日２枚 まで

受付期間：2020年1月15日（水）12:00 ～ 2020年2月16日（日）23:59
ライブ詳細：https://argo-bdp.com/live/argonavis-3rd-live-crossing/

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved. の記入をお願い致します。

[CD]
01.VOICE/Argonavis
02.MANIFESTO/GYROAXIA
03. メリッサ/Argonavis
04. 現状ディストラクション/GYROAXIA
05.ボイスドラマ「Argonavis × GYROAXIA」

[Blu-ray Disc]※Blu-ray付生産限定盤のみ

・ ｢ゴールライン｣アニメーションミュージックビデオ
・BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE映像
「STARTING OVER」「ゴールライン」「VOICE」

【Blu-ray付生産限定盤】
BRMM-10250
￥3,300(本体)+税

【通常盤】
BRMM-10251
￥2,100(本体)+税

[初回生産分限定封入特典]
・キャラクタープロフィールカード１枚（全１０種）

・2020年4月28日(火)・29日(水・祝)開催 ARGONAVIS 3rd LIVE「CROSSING」抽選応募申込券

◇BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE

「VOICE-星空の下の約束-」ディレイビューイング

【日時・会場】
2月24日（月・祝）12:00 大阪府 梅田ブルク7
2月24日（月・祝）19:00 東京都 新宿バルト9

【ゲスト】
Argonavis Vo.七星 蓮役 伊藤昌弘

【来場者特典】
GYROAXIA小冊子

チケット詳細はARGONAVIS公式HP、Twitterをご確認ください。
https://argo-bdp.com/live/2ndviewing/

2020年2月14日(金)

https://argo-bdp.com/live/argonavis-3rd-live-crossing/

★PRESS RELEASE★
報道関係者各位

ARGONAVIS from BanG Dream!

◇「ARGONAVIS from BanG Dream!(アルゴナビス フロム バンドリ！)」とは
様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!(バンドリ！)”発のボーイズバンドプロ
ジェクト。
キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis(アルゴナビス)」・「GYROAXIA（ジャイロア
クシア）」として生演奏のライブを中心に精力的に活動中。
2020年4月にテレビアニメ化、2020 年後半にはアプリゲームの配信を予定している。

Argonavis（アルゴナビス）
Vo.七星 蓮（CV.伊藤昌弘)、Gt.五稜結人(CV.日向大輔)、Ba.的場航海(CV.前田
誠二)、Key.桔梗凛生(CV.森嶋秀太)、Dr.白石万浬(CV.橋本祥平)によるボーイズ
バンド。運命という追い風を受け、船は順風満帆！目指すあのステージへ針路、

宜候（ヨーソロ）！

GYROAXIA（ジャイロアクシア）
Vo.旭 那由多（CV.小笠原 仁）、Gt.里塚賢汰(CV.橋本真一)、Gt.美園礼音(CV.

真野拓実)、Ba.曙 涼（CV.秋谷啓斗)、Dr.界川深幸(CV.宮内告典)。
この声こそが必然、この音こそが真理！聞け、そしてひれ伏せ！

絶対的強者GYROAXIAが今ここに君臨する！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved. の記入をお願い致します。

2020年2月14日(金)

★PRESS RELEASE★
報道関係者各位

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved. の記入をお願い致します。

ARGONAVIS from BanG Dream!

◇「AAside バレンタインスペシャル生放送」決定！
新たなバンド「εpsilonΦ」が登場

「AAsideバレンタイン生放送」配信情報
2月15日（土） 20:00～
YouTubeLIVE「ARGONAVIS ch.」、Periscopeにて配信

YouTube：https://www.youtube.com/watch?v=CArGFgIXf7M&feature=youtu.be

Periscope：
https://twitter.com/i/broadcasts/1DXxypjkykkJM

【出演者】
MC：森嶋秀太（Argonavis/桔梗凛生役）、秋谷啓斗（GYROAXIA/
曙 涼役）、和田将弥（Fantôme Iris/黒川 燈役）
ゲスト：榊原優希、梶原岳人、市川太一、峰岸 佳、立花慎之介

ARGONAVISの世界を軸に展開するスマートフォン向けリズム&アドベンチャーゲーム「アルゴナビス
from BanG Dream! AAside」の最新情報をお届けする生配信番組の放送が決定しています。
番組内で詳細が明かされる予定の新たなバンド「εpsilonΦ（イプシロンファイ）」に関する情報も一部
公開中です。「εpsilonΦ」の登場予告映像は、「AAside 新春スペシャル生放送」アーカイブ配信のほ
か、AAside公式Twitterで視聴することができます。
【AAside 新春スペシャル生放送アーカイブ】
https://youtu.be/S6K8X_WGeBo
※アーカイブは予告なく配信を終了することがございます。

◇「ARGONAVIS from BanG Dream!」が
GraffArtとコラボ！

「ARGONAVIS from BanG Dream!」がGraffArtとコラボ。
可愛らしくデフォルメされたArgonavisとGYROAXIAのグッズを、東京駅一番街の東京キャラク
ターストリートにて販売いたします。

【概要】
ARGONAVIS from BanG Dream! in 東京キャラクターストリート

【場所】
東京駅一番街 東京キャラクターストリート G階段下ワゴン

【期間】
2月18日（火）～3月5日（木）

詳細は公式ホームページをご確認ください。

2020年2月14日(金)

https://www.youtube.com/watch?v=CArGFgIXf7M&feature=youtu.be
https://twitter.com/i/broadcasts/1DXxypjkykkJM

★PRESS RELEASE★
報道関係者各位

■「ARGONAVIS from BanG Dream!(アルゴナビス フロム バンドリ！)」とは
様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!(バンドリ！)”発のボーイズバンドプロジェクト。
キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis(アルゴナビス)」・「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」として生演奏のライ
ブを中心に精力的に活動中。
2020年4月にテレビアニメ化、2020 年後半にはアプリゲームの配信を予定している。

企画・原作：株式会社ブシロード
ストーリー原案：中村航
世界観・キャラクター設定：毛利亘宏
メインキャラクター原案：三好輝

ARGONAVIS プロジェクト公式サイト:https://argo-bdp.com/
ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter: https://twitter.com/ARGONAVIS_info
アニメ公式サイト: https://anime.argo-bdp.com/
アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式サイト: https://aaside.bushimo.jp/
アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter:https://twitter.com/AAside_INFO

ARGONAVIS from BanG Dream!

◇アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」

オープニング主題歌「星がはじまる」4月29日（水・祝）発売！
Argonavis「星がはじまる」
作詞：中村航/田淵智也（UNISON SQUARE GARDEN）
作曲：田淵智也（UNISON SQUARE GARDEN）
編曲：渡辺拓也

オープニング主題歌「SCATTER」2020年発売！
GYROAXIA「SCATTER」
作詞：SHiNNOSUKE（ROOKiEZ is PUNK’D/S.T.U.W)
作曲：UZ（SPYAIR/S.T.U.W)
編曲：UZ（SPYAIR/S.T.U.W)

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved. の記入をお願い致します。

2020年4月10日（金）
MBS・TBS系全国28局ネット
”スーパーアニメイズム”枠にて

放送開始

やがてこの歌が運命だったと気づく。
函館の大学生・蓮は幼い頃に見たライブの熱狂を忘
れられないまま毎日を孤独に過ごしていた。
しかしバンドメンバーを探す結人、航海と出会い、
凛生と万浬という新たな仲間も加わって
「Argonavis」を結成。大ステージへの一歩を踏み出
した。
そんな中、札幌で活躍するバンド「GYROAXIA」と邂
逅し……。
※放送日時は変更になる場合がございます。

2020年2月14日(金)

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://aaside.bushimo.jp/
https://twitter.com/AAside_INFO